- 1 -

巢 湖 学 院
校学字〔2021〕3 号

 关于印发《巢湖学院“启航”第四届

大学生就业创业指导服务月活动

实施方案》的通知

各学院、校直相关单位：

现将《巢湖学院“启航”第四届大学生就业创业指导服

务月活动实施方案》印发给你们，请高度重视，并结合本单

位特色，精心组织，广泛宣传，发动师生积极参与，确保主

题活动收到实效。

附件：“启航”第四届大学生就业创业指导服务月主题

活动信息一览表

巢湖学院

2021 年 3月 22 日

（此件主动公开）

- 2 -

巢湖学院“启航”第四届大学生就业创业

指导服务月活动实施方案

    为更好地开展大学生就业创业指导和服务工作，提升学

校就业创业工作质量和水平，切实提高大学生就业创业意识

和能力，促进学生全面成长成才，推进“就业育人”工作，

帮助毕业生实现更高质量和更充分就业。经研究决定举办巢

湖学院“启航”第四届大学生就业创业指导服务月活动，现

将有关事项通知如下：

    一、活动主题

春风润心田，就业创未来

    二、活动目的

    落实“全员全方位全过程”的“就业育人”理念，通过

“线上+线下”的手段，开展丰富多彩的就业创业指导与服

务活动，在大学生群体中普及健康、积极、向上的择业观、

职业观，引导学生以科学的方式进行自我认知和人生定位，

合理规划大学生活和职业发展目标，培养就业创业能力素

质。开展网络招聘、政策宣传、精准帮扶、经验交流等线上

线下服务，帮助 2021 届毕业生树立就业信心，形成正确的

成才观和就业观，积极投身就业行动，早日实现顺利就业、

满意就业和更高质量、更充分就业。

    三、活动时间

    2021 年 3月至 5月

    四、参与对象

- 3 -

    各学院、校直各单位有关教师；全体在校学生。

    五、活动内容

    详见附件《巢湖学院“启航”第四届大学生就业创业指

导服务月活动信息一览表》。

    六、工作要求

    （一）高度重视，认真组织。要深刻理解就业创业对学

生成长成才的重要作用和意义，要注重整合资源，开拓创新，

努力推动专业结合、院际结合，发挥校企合作单位、校友资

源等社会力量优势，切实增强活动吸引力，充分调动学生参

与的积极性和主动性，认真做好相关指导和服务工作。

    （二）营造氛围，大力宣传。要努力做好宣传工作，动

员广大学生踊跃参加各项活动；充分利用各种新媒体平台广

泛宣传大学生就业创业政策等知识，营造良好的“就业育人”

氛围；要加强活动宣传力度，及时报道活动开展情况；注重

活动成果的固化，做好活动作品和图片数据的收集整理工

作。

    （三）狠抓落实，确保成效。各学院要安排专人负责各

项活动的具体实施，在疫情防控常态化要求下抓好落实工

作；活动结束前至少有一篇宣传报道发布在校园网或就业

网，同时于 6 月 11 日前将活动留存的照片（不少于 5 张）

和宣传报道链接发送至 1513110164@qq.com 邮箱。各学院

工作开展情况和效果将作为本年度就业创业工作考核评价

参考项目。